
Id: CD63752E-644E-4C37-B499-3032E7F81F71. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/2020 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 14 stycznia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach 

Na podstawie § 12 Statutu Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXIX/666/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 30 października 2008 r. w sprawie utworzenia 

Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się zmiany do Zarządzenia Nr 314/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 8 lipca 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach wprowadzone 

Zarządzeniem Nr 11 Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach z dnia 13 stycznia 2020 roku w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Bogdan Wenta 



Id: CD63752E-644E-4C37-B499-3032E7F81F71. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 17/2020 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 14 stycznia 2020 r. 

 

ZARZĄDZENIE Nr 11 

Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach 

z dnia 13 stycznia 2020 roku 

w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

Na podstawie § 12 Statutu Miejskiego Urzędu Pracy, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXIX/666/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 30 października 2008 roku w sprawie utworzenia 

Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach oraz § 15 pkt 15 i § 29 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Urzędu 

Pracy w Kielcach zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 24 Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach z dnia 5 lipca 

2019 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach, 

zatwierdzonego Zarządzeniem NR 314/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 8 lipca 2019 roku, § 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 4.    1. Miejski Urząd Pracy wchodzi w skład miejskiej administracji zespolonej i wykonuje zadania 

na terenie Miasta Kielce na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Kielcach Nr XXIX/666/2008 z dnia 

30 października 2008 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

2. Siedziba Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach znajduje się przy ul. Karola Szymanowskiego 6, 25-361 

Kielce. 

3. Zadania Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach realizowane przez Centrum Aktywizacji Zawodowej są 

wykonywane również przy ul. Karola Olszewskiego 6, 25-663 Kielce, na terenie Kieleckiego Parku 

Technologicznego.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia zmiany przez Prezydenta Miasta Kielce. 


